

Kronjyllands Murerfirma ApS

Nørrebrogade 84A st.th, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 42 01 99 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2022.

Lasse Søgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kronjyllands Murerfirma ApS Nørrebrogade 84A st.th 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 42 01 99 09
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lasse Søgaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprisevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.114.255 Det ordinære resultat efter skat udgør 65.296. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.114.255
1 Personaleomkostninger	-2.010.128
Driftsresultat	104.127
Øvrige finansielle omkostninger	-16.787
Resultat før skat	87.340
Skat af årets resultat	-22.044
Årets resultat	65.296
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	65.296
Disponeret i alt	65.296

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	142.278
Varebeholdninger i alt	<u>142.278</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.070.207
Tilgodehavender i alt	<u>1.070.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.212.485</u>
Aktiver i alt	<u>1.212.485</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	65.296
Egenkapital i alt	105.296
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	70.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.343
Selskabsskat	22.044
Anden gæld	776.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.107.189
Gældsforpligtelser i alt	1.107.189
Passiver i alt	1.212.485

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	65.296	65.296
	40.000	65.296	105.296

Noter

	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	1.759.020
Pensioner	227.056
Andre omkostninger til social sikring	14.178
Personalemkostninger i øvrigt	<u>9.874</u>
	<u>2.010.128</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
